Pe3yabTaTn onutyBaHHs 0aTbKiB BUXOBAHLIB
LenTpy po3BuTky nutau bpoBapcbkoro Jinero Ne 11

1. Sxy rpyny BiaBigye Bama qutuna?
«Coneuxoy, «Manamxoy

2. 3a yuero nopaaorw Bama nutuna Biasinye LHPA?
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BJIACHU BUGIp rnopajia piiHUX, Apy3iB iHme

[H11€: BOICE BOOUNU cMmaputy oumuHy.

3. Bama nutuna BigBigye LIP
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i3 pagicTio oxoye Heoxoye

Slkmo Heoxouve, TO 3 yMM Bu e nos’s3yere?
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T T T
yrepexeHe B3aEMUHU 3 BTpaTa iHTepecy iH1Ie
CTaBJIEHHA 3 60Ky iHUIMMMU AITBMU J10 3aHATH
neaaroriyHux
NpauiBHUKIB

Iume: oumuna xoue cnamu.
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4.1. 51k Bu ouinute 3a 4-0a/1bHOI0 LIKAJIOI0
o01amTyBaHHSA TepPUTOPIl
(1 — nyxe nmoraHo ... 4 — Bigminuo)?
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4.2. 5$Ix Bu oninute 3a 4-02/1bHOI0 IIKAJIOK0 AU3aHH
npuMilleHb (rpynoBi KIMHATH, ClIAJIbHI, AKTOBA 32712
Too (1 — xyxe moraxo ... 4 — BixmMiHHO)?
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4.3. 51k Bu ouinute 3a 4-0a/1bHOI0 HIKAJIOK0 YMCTOTY Ta
o0/1aIITYBaHHSA NPUMillleHb U1 3aHATh, CHY
(1 — nyxe moraHo ... 4 — BigminHo)?
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4.4. 5$Ix Bu ouinute 3a 4-0a/1bHOI0 LIKAJI0I0 YMCTOTY Ta
00/1a1ITYBaHHS TyaJleTHUX KiMHAT
(1 — nyxe nmoraHo ... 4 — Bigminuo)?
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4.5. 51k Bu ouinuTe 3a 4-02JbHOI0 HIKAJIOK0
OCBIiTJIEHHSI B TPUMillleHHSIX
(1 — ny:xe moraHo ... 4 — BigMiHHO0)?
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4.6. 51k Bu oninute 3a 4-0aJbHOI0 IIKAJIOI0
TeMIIePaTYPHUI PeKUM Y 3aKJIajai
(1 — nyxe moraHo ... 4 — BigmMinHo)?
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5. Yu 3ap0Bosieni Bu marepiajbHO-TeXHIYHOIO 023010
L P/, sxuii BinBinye Bama nutuna?

TakK 4YacTKOBO Hi
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6. Bu BBaskaere, mo Teputopisi Ta npumimenns LP/]
€ Oe3ameyHuUMHU?

TaK H1
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7. Yu o3HaiiomieHi Bu 3 pexxumom podoTu rpynu, y sikii
nepedyBae Bama quTHHA Ta 10TPUMY€ETeCH HOro?

O3HalloMJieHUN i  O3HAWOMJIEHWH, ajle MeHe He BJIALITOBYE He 3HAI0, He BOJIOAiI0
JAOTPUMYIOCH He JOTPUMYHOCh pexuUM inpopmariero




8. Hackinbku Bu 3a10Bo1eni xapuyBanusim autunu B LHIP/1?
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MOBHICTIO TaK nepeBakHo Tak nepeBa)<Ho Hi MOBHICTIO Hi

9. Slxmo Bu He3amoBoJieHi opraHi3aiiclo xapuyyBaHHs, TO BKaXKiTb, III0 caMe € NMPUYHHOIO
(ModHCIUBO OeKinbKa 6apianmis 8ionoegioi)?
O aCOpPTUMEHT;
O PpEeXHUM XapuyBaHHS (AKWO Mak, 6KadxXCcimv wo came) -,
O 1HIIE (sxavcime, 6y0b nacka, wo came) -.

10. Bu BBa:kaeTe OCBITHE cepenoBHIe 0e3NMeYHUM i IICHXO0JIOTIYHO
koMpopTHuM A1 Bamoi iuTuHu?
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TakK, 3aBXU IepeBaxKHO TaK iHozi Hi, HiKOJIN He BOJIOJIi10
inpopmarnieto

11. Y HP/ onpurogHeHi 3axoam, CpsiMOBaHi Ha
3ano0iranus Oyab-sIKHM NPOsIBAaM NJUCKPHUMIiHAaNLil,
OyJsiiHry Ta iIHIKX GopmM HACHILCTBA?
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Hi He 3Halo, He BOJIOJIi0
iHpopMari€ero




12. Sixmo Bu 3BepTanuch 3 NpUBOAY BUNIAJAKIB OYyJIiHTY,
sikoro Oyna peakuis L{P1?
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npob6JsiemMa npo6JsiemMa peaxiiisi Ha 3BepHEHHS {1 He
BUpilIyBaIach BUpilyBaIach OyJsia opMasibHOW  3BepTaBcs/3BepTasacs
KOHCTPYKTUBHO i 6isb1ie KOHCTPYKTHUBHO
He TpaIsijlach
13. Bu BBa:kaete ocBiTHe cepenoBuie I[P/l BiibHUM
Bi Oyab-sakux ¢popm HacuiabCcTBa?
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TaK, 3aBXU IIlepeBa)KHO TaK iHO i Hi
14. Y sikmii ciocio Bu orpumyere indgopmaniro npo aisiibuicts HPA?
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0aTbKiBChKi iHpopmaris CIIiIJIBHOTH B cauT iHpopmaninHuh BaXKKO
36opu BHUXOBaTeJIsl conjaJbHUX KyTOYOK BTPyli  OTPUMaTH
Mepexax iHpopmariito







	Результати опитування батьків вихованців
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	9. Якщо Ви незадоволені організацією харчування, то вкажіть, що саме є причиною (можливо декілька варіантів відповіді)?


